

HAKA

DOŠLO DŇA 18-08-2016

Faktúra č.: 161959**Dodávateľ:**Miloš Németh HAKA
Dlhá 815/5
94901 NITRAE-mail: info@hamaeshop.sk
Telefon: 0940307030
IČO: 47 778 512
DIČ: 1082553263
IČ DPH: SK1082553263
Banka: Fio banka a.s.
Účet: 2300589717/8330
IBAN: SK2883300000002300589717
BIC/SWIFT: FIOZSKBAXXX
Variabilný symbol: 20129465**Odberateľ:**Základná škola
Kežmarská 30
04001 KošiceE-mail: gabriela.babkova@gmail.com
Telefon: 0911511105
Firma: Základná škola
IČO: 35542624
DIČ:
IČ DPH:Spôsob platby: Prevodom na účet - 0.00€
Spôsob dopravy: DPD kuriér do 20 kg
Dátum dodania tovaru/služby: 18.08.2016
Dátum vystavenia dokladu: 18.08.2016
Dátum splatnosti: 25.08.2016
Číslo objednávky: 20129465

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
(63020) Klip rám 21x29,7	80	1,66 € /ks	20 %	1,99 €	132,67 €	26,53 €	159,20 €
Spôsob dopravy: DPD kuriér do 20 kg	1	3,33 €	20.0 %	3,99 €	3,33 €	0,67 €	3,99 €
Zľava 5 %			20 %		-6,80 €	-1,36 €	-8,16 €
DPH 20.0 %					129,19 €	25,84 €	155,03 €
Celkom					129,19 €	25,84 €	155,03 €
Zaplatené zálohy							0,00 €
Celkom k úhrade							155,03 €

HAKA
Miloš Németh HAKA
Dlhá 815/5, 949 01 Nitra
IČO:47 778 512 - DIČ:1082553263
IČ DPH: SK1082553263

Spis.č.: OU-NR-OZP1-2014/025456-2, živn. register 430-45505 Vydal: Obvodný úrad Nitra, odbor živnostenského podnikania Štefánikova tr. 69, 949 01 Nitra. Faktúra slúži aj ako dodací list. Objednané cez portál hamaeshop.sk.

Základná škola Kežmarská 30, 040 11 Košice	
Dátum: DOŠLO DŇA 18-08-2016	
Číslo záznamu: 16/152	Číslo spisu: LF 1275
Prílohy: —	Vybavuje: Bal